

FRANSA AFRİKASI MÜTAREKEYİ TANIMADI

İtalyan şartlarına göre Akdeniz ve Afrika'daki bütün Fransız üsleri tahlye edilecek

Fakat müstemlekeler şartları kabul etmedi, Fransız Donanması da teslim olmuyor

Fransada Muhasama durmuştur amma mücadele durmamıştır

Fransız kuvvetleri techizatı ile beraber İsviçreye iltica ediyor

Fransız Radyolarının neşriyatı tatil edildi



FRANSANIN AFRİKADAKİ BİZERTE ÜSSÜ

Londra, 25 (A.A.) — Fransız-İtalyan mütareke şartları hakkında bir kayıt yoktur; yani mütareke devri zamanla takyit edilmemiştir. Bu, mütareke vaziyeti ilâ maşallah devam edip gidecek mi demektir? Halbuki 1918 de, mütarekenin 36 gün devam edeceği ve uzatılabileceği yazılmıştı. Almanya ile yapılacak sulhün şartlarını tayin etmek üzere, mütarekenin imzasından iki ay bir hafta sonra, 18 İkincikanun 1919 da Versayda, Fransız Başvekili Klemansonun riyasetinde, bir konferans toplanmıştı. Bu konferans, Almanya ile müttetiklerine harp ilânı devletlerle onlara karşı cephe alan bütün milletlerin murahhasları davet edilmişti. Bu müttetikler arası sulh konferansı, dört ay süren, uzun ve çetin müzakerelerden sonra, sulh şartlarını kararlaştırmıştı. 440 maddeden mürekkep bir sulh muahedesi lâiyhası vücade getirilmiş ve bu muahede, Almanyanın protestolarına rağmen, 28 haziran 1919 da Versayda Almanlara dikte suretile kabul ettirilmişti.



NURİ SAİT PAŞA

Reisicumhur Irak nazırlarını kabul buyurdu

Ankara, 25 (A.A.) — Reisicumhur İsmet İnönü bugün saat 17 de Irak Hariciye Nazırı Nuri Said Paşa ile Adliye Nazırı Naci Şevketi kabul buyurmuşlardır. Mülâkatta Hari-

re ilerisini teşkil edecektir. Tunusda, Tunus Trablusgarp şimdiki hududu ile, muahedeye merbut haritada gösterilen hat arasındaki mntaka gayri askerî mntaka olacaktır.

Cezayirde ve Trablusgarbe hemhudut Cezayirin cenubundaki Fransa Afrikası arazisinde 200 kilometrelik bir mntaka gayri-askerî olacaktır.

Fransız Somalisi sahilleri İngiliz İtalyan muhasamatı ve mütareke devam ettiği müddetçe gayri askerî mntaka olacaktır.

İtalyanın Cibuti limanını bütün tesisatı ile, Adisababa arasındaki demiryolunun Fransız kısmını her türlü nakliyat için kullanmaya tam ve devamlı hakları olacaktır.

Bazı istisnalar hariç, gayri askerî mntakalar muhasamat bittikten sonra on gün zarfında tahliye edilmiş bulunacaktır.

İngiliz İtalyan muhasamatının devamı müddetince, tahkim edilmiş bahri ve askerî mntakalar ve Toulon, Bizerte, Ajaccio ve Oran deniz üsleri on beş gün zarfında gayri askerî mntaka olacaktır.

Mütareke muahedesinin tatbikatı garantisini İtalya, İtalyan kuvvetleriyle çarpışmış veya hatların kuş uçuşu ile elli kilomet-

eden gayri askerî mntakaların ihdasına aittir.

Fransada, gayri askerî mntaka, İtalyan ileri hatları ile bu hatların kuş uçuşu ile elli kilomet-

Hitler Balkanlara tecavüzden korkuyor

Times "Balkanlardaki vaziyetin kararsızlığı devam ediyor,, diyor

Londra, 25 (A.A.) — Reuter bildiriyor:

Times gazetesi, Balkanlardaki huzursuzluğun ne İtalyanın harbe girmesi, ne de Fransadaki muhabetin sona ermesiyle, azalmadığı fikrindedir.

Gazete diyor ki: Balkanlardaki vaziyetin kararsızlığı devam etmektedir. Bugünkü şartlar içinde, Hitler, bir tecavüz hareketinden çekinmemektedir. Buna sebep de bilhassa, heyeti umadığı fikrindedir.

FRANSIZ HİNDİÇİNİSİ JAPON TEHDİDİNDE!

Japon kara ve deniz kuvvetleri Çin'e yapılan silâh sevkiyatını durdurmak için harekete geçti

Tokyo, 25 (A.A.) — Çin'in cenubundaki Japon kumandanlığının akşam haber verdiğine göre, geçen haftanın azartesi günü, Fransız Hindicinisinden Sankay - Sek nakledilen mühimmatın kuvvetle önüne geçilmesine ait harekâta başlanmıştır. Bu harekâta 17 haziranda Japon ordusunun mümtaz cüzümlerile başlanmıştır. Mülâkatta Hari-

matâ nazarın bu sevkiyata mükerer Japon protestosuna rağmen şimdiye kadar olduğundan daha büyük bir faaliyetle devam edilmektedir. Fransız ve Japon hükümetleri arasında yapılan itilâfa hiç riayet edilmediği anlaşılmaktadır.

Tokyo, 25 (A.A.) — Stefani Ajansından:

Japon umumî kararına, Japon kuvvetleri komandanlığı, Hindicini-

İngiliz Başvekilinin İfşaatı

Fransanın Münferit Sulh yapılmasına müsaade edilmesini Reynaud istemiş

ÇORÇİL DEDIKİ: "Reynaud'un bu talebini Fransız Donanmasının Almanlara teslim edilmemesi mukabilinde kabul ettik, bize kat'î teminat verdiler. Fakat hakikat Mütareke mukavelesi aksine çıktı,,

"Türkiyede Beşinci kol Yoktur!,"

Dahiliye Vekilinin mühim beyanatı

Bir hafta kadar şehrimizde bulunmakta olan Dahiliye Vekilimiz Faik Öztürk dün akşamki eks-presle Ankara'ya gitmiştir.

Faik Öztürk dün de şehrimizde tetkiklerine devam etmiş ve bir aralık emniyet müdürlüğüne giderek Vali Lütfi Kırdarın da iştirakile emniyet müdürü Muzafer Akalından muhtelif emniyet işleri hakkında izahat almış ve icap eden direktifleri vermiştir.

Dahiliye Vekili saat 16 da da (Arkası 3 üncü sayfada)

İngiliz-Sovyet ticaret itilâfı

Butler, müzakerelerin inkişaf ettiğini söyledi

Londra, 25 (A.A.) — Hariciye müsteşarı Butler, Sovyet Rusya ile yapılacak bir ticari itilâfa mütedair müzakerat hakkındaki bir suale, müzakeratın inkişaf etmekte olduğunu ve fakat hali hazırda fazla tafsilât vermeye imkân bulunmadığını beyan etmiştir.



REYNAUD



ÇORÇİL

Londra, 25 (A.A.) — Reuter: İngiliz Başvekili Winston Çorçil, bugün öğleden sonra Avam Kamarasında askerî vaziyet hakk-

ında beyanatta bulunmuş ve demıştır ki: "Alman barbarlığını ynkamak (Arkası 4 üncü sayfada)

Başvekilimiz bugün Mecliste harici vaziyet hakkında beyanatta bulunması muhtemel

B. M. Meclisi ve Parti Grubu bugün toplanıyor

Ankara 25 "İkdâm Muhabirinden,, C. H. Partisi B. M. Meclisi Grubu yarın "Bugün,, saat 14 de toplantıya davet edilmiştir. Grup içtimasında harici vaziyet hakkında müzakerelerde bulunulması muhtemeldir. Grup içtimasından sonra B. M. Meclisi toplanacaktır. Başvekil Dr. Refik Saydam'ın Harici vaziyet etrafında Mecliste beyanatta bulunması muhtemeldir.

İngiltere kuvvetleri Afrika ve Avrupada harbe devam ediyor

Afrıkadaki İtalyan üsleri tahrip ediliyor



AFRİKADAKİ İNGİLİZ KUVVETLERİNE MEN SUP TOPÇULAR.

Kahire, 25 (A.A.) — İngiliz ha-

kileri, bombardıman tayyareleri tarafından bombardıman edil-

miştir. Çadırlara bombalar atıldığı zaman kutupta sü-

